



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo: 50370852/2012

Interessado: Secretaria Municipal de Educação-SME

Assunto: Homologação

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Decreto n.º 612/2007, Decreto Municipal n.º 2674/2011, da Lei Federal n.º 10.520/2002, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade **Pregão Eletrônico n.º 014/2013 – Sistema de Registro de Preços**, para “contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios (biscoitos e sucos)”, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, às empresas abaixo discriminadas, no valor de **R\$ 1.449.310,00** (Um milhão, quatrocentos e quarenta e nove mil e trezentos e dez reais).

Empresa: MBS Distribuidora Comercial Ltda.					
CNPJ: 05.821.117/0002-30					
LOTE 01					
Item	Unid	Quant.	Especificação	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
01	Pacote.	125.000	Biscoito doce Maisena, 400g. Marca: Lepetit	R\$ 1,49	R\$ 186.250,00
LOTE 02					
Item	Unid	Quant.	Especificação	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
01	Pacote	62.500	Biscoito tipo rosquinha – Sabor coco, 800g. Marca: Lepetit	R\$ 2,88	R\$ 180.000,00
Valor total dos lotes:					R\$ 366.250,00

Empresa: Lorena Santana Rocha-EPP					
CNPJ: 07.446.872/0001-27					
LOTE 03					
Item	Unid	Quant.	Especificação	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
01	Pacote	310.000	Biscoito salgado integral, 27g individualizados, total 162g. Marca: Marilan (Pit Stop)	R\$ 1,52	R\$ 471.200,00
Valor total do lote:					R\$ 471.200,00

Empresa: Santo Tirso Indústria, Comércio e Transportes Ltda-ME					
CNPJ: 30.372.403/0001-22					
LOTE 04					
Item	Unid	Quant.	Especificação	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
01	Frasco	74.000	Suco de goiaba, 500ml Marca: Interfrut	R\$ 1,39	R\$ 102.860,00



LOTE 06					
Item	Unid	Quant.	Especificação	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
01	Frasco	130.000	Suco de maracujá, 500ml. Marca: Interfruit	R\$ 2,85	R\$ 370.500,00
Valor total dos lotes:					R\$ 473.360,00

Empresa: Comércio J.A de Mercadorias e Serviços Ltda - EPP					
CNPJ: 05.642.646/0001-96					
LOTE 05					
Item	Unid	Quant.	Especificação	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
01	Frasco	130.000	Suco de caju, 500ml. Marca: BigFruit	R\$ 1,45	R\$ 188.500,00
Valor total do lote:					R\$ 188.500,00

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 06 dias do mês de Maio de 2013.

(Assinatura no Original)
VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário